1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	15  августа 2017 года
	№
	90
	                               г. Анадырь

	О признании утратившим силу Постановления Губернатора Чукотского автономного округа от 9 июня 2017 года № 70

На основании представления начальника Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа                            от 8 августа 2017 года № 10/01-23/5495, в связи с ликвидацией эпизоотического очага бешенства на территории посёлка городского типа Эгвекинот городского округа Эгвекинот,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 9 июня 2017 года № 70 «О мероприятиях по ликвидации и профилактике бешенства на территории посёлка городского типа Эгвекинот городского округа Эгвекинот».

Р.В. Копин